- 1 -

2025 年 7 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＤＲ１２０Ｓ

代表者名 代表取締役社長 橋本 征道

     （コード：3750 東証スタンダード）

問合せ先 経営企画部長  藤村  剛

（TEL．03－6261－9067）

株主優待制度の一部変更及び特別記念優待に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待の実施回数を現在の年１回（基準日は３

月末日）から、年２回（基準日は９月末日及び３月末日）へ変更することについて決議いた

しました。また、特別記念優待の実施につきましても決議いたしましたので、下記のとおり

併せてお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の一部変更

（１）変更の目的

当社は、毎年３月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100 株）以上の当

社株式を保有されている株主様を対象に、株主優待制度を導入しております。

この度、株主の皆様への還元の機会を増やすことで、当社株式への投資の魅力を更に高め、

当社株式を中長期的に保有していただけるよう、実施基準日を９月末日及び３月末日の年２回

へ変更いたします。

（２）変更の時期

2025年９月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100株）以上の当社株式

を保有されている株主様より、変更後の株主優待制度を適用いたします。

（３）変更の内容

基準日

保有株式数

（基準日時点）
優待内容

変更前
毎年３月末日

（年１回）
100株以上 基準日ごとにＱＵＯカード 5,000円分

変更後

毎年９月末日

及び３月末日

（年２回）

同上 基準日ごとにＱＵＯカード 2,500円分

※2025 年９月末日を基準日とする株主優待はＱＵＯカード 2,500 円分、2026 年３月末日を基

準日とする株主優待はＱＵＯカード 2,500円分（後記の特別記念優待と併せて 3,000円分）と

なります。以降年 2回、基準日ごとにＱＵＯカード 2,500円分の贈呈を予定しております。

- 2 -

２．特別記念優待の実施

（１）実施の目的

当社は、2025年７月１日付をもって会社名を「株式会社ＡＤＲ１２０Ｓ」へ変更し、新たな

経営体制でスタートいたしました。つきましては、株主の皆様への感謝の気持ちを込め、特別

記念優待を実施することといたしました。

（２）対象株主

2026年３月末日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１単元（100株）以上の当社株式

を保有されている株主様を対象といたします。

（３）特別記念優待の内容

基準日
保有株式数

（基準日時点）
優待内容

2026年３月末日 100株以上 ＱＵＯカード 500円分

※通常の株主優待（ＱＵＯカード 2,500円分）と併せ、ＱＵＯカード 3,000円分を贈呈いたし

ます。

以 上